
KUPNÍ SMLOUVA č. 20/600/0438 
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „OZ“) 

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
ˇ 

Se sídlem: Ceskobrodská 53, 190 11 Praha 9 
Zastoupené:  - jednatel 

27143562 
D C: CZ27143562 
Bankovní Spojení: 
Č bank. účtu: 
Telefon: 
Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 
Oddíl C, vložka 99565 
(dale jen ,,prodávající“) 

(dale jen „Pr0(lávající“) 

Kupující: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
CO: 71214011 
J ednaj ící Z  

Vedoucí oddělení 132 MTZ 
Bankovní spojení:
Cıslo bank. účtu:

(dale jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též ,,smluvní Strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 
Předmětem plnění je dodání 1 ks skartovaeího stroje HSM 450.2 3,9x40 mm, a to včetně 
dopravy do místa plnění, vybavení a dokladů nutných k řádnému užití (dále jen „předmět 
plrıění“). Součástí dodávky je i montáž a proškolení obsluhy. Podrobná Specifikace 
předmětu plnění je uvedena V Příloze č, 1 Specifikace předmětu veřejné Zakázky. Příloha č. 
1 je nedílnou Součástí této smlouvy, 

Předmět plnění musí být nový a nepoužitý a musí vyhovovat všem platným normám 
V Ceské republice pro provoz ke dni předání do užívání kupujícímu. 

Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaıiélıo protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dále jen „Předávací 
protokol“). 

Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní Smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní.

1



Smluvní Strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající Strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě nabídky prodávajícího a v součtu činí: 

188.000,- Kč bez DPH 
227.480,- Kč S DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena Zahmuje veškeré 
náklady uvedení do provozu včetně nákladů spojených S dopravou. 

Cena předmětu plnění bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené prodávajícím, Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury 
obsahující náležitosti dle příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy u kupujícího, nebo do datové 
schránky snásledujícímí parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 
7puaa4c 

Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je Skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) 
vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktur 
nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude o této skutečnosti prodávající 
písemně informován. Lhůta splatnosti faktur se V takovém případě automaticky prodlouží 
tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne stanovení výdajů na financování akce ve 
smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. Jakmile budou 
výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí 
č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, zašle kupující doklad O této skutečnosti 
prodávajícímu. 

Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 Zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (Zákon O obchodních 
korporacích), podle Zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
apodle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být předávací protokoly 
dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není‹li V souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen předávací protokol. Nová lhůta splatnosti v délce 
30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 

Peněžní Závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden V Záhlaví této smlouvy. 

Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně.

2



Smluvní Strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § l_09a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného Správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění 
pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 
Místem plnění je: 
a) CÚ pro Středočeský kraj, ÚP Kutná Hora, Perštejnec 198. ktní osobou pro 

převzetí předmětu plnění za kupujícího je tel. 
mobil e-mail

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 
a) předmětem plnění je množství větší než objednané, V tomto případě má kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na Odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, svou jakosti Zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednanému, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 

Termín dodání předmětu plnění je nejpozději do 50 dnů od Zveřejnění Smlouvy V registru 
smluv. Konkrétní termín bude prodávajícím dojednán min. 48 hod. předem Skontaktní 
osobou uvedenou v odst. I tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo ktomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou 
uvedenou v čl. III odst. 1 této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu .§ 2082 odst. 1 OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle 
čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou uvedenou v čl. III odst. l této Smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku Il. této smlouvy, S výjimkou ustanovení čl. III odst. 
2 této smlouvy. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3 této smlouvy, součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 
Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené Smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že kjinýın než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním Sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo.

3



V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno V čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení. 

Při nedodržení termínu splatnosti faktur je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných. rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
smluvní sankce. 

Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky Z úroků. 
Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, Zejména OZ. 

Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99,/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný Soud Obvodní Soud pro Prahu I; v 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný 
krajský Soud, určují Smluvní Stranyjako místně příslušný soud Městský soud V Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 

Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený V čl. I této Smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci V délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na předávacím 
protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy. 
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 

Prodávající se zavazuje vzáruční době bezplatně Odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatel mailem, poštou) vady 
kupujícím na tel. e-mail 

Veškeré náklady Související se záruční opravou včetně nákladů Spojených s dopravou 
z míst plnění a zpět hradí prodávající.

4



VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní Strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní Strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této Smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. Výjimkou ztohoto pravidla jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených V této Smlouvě, které lze provést postupem dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že V případě změny kontaktních osob uvedených V čl. III. a čl. 
VII. této smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě ve smyslu odst. 1 tohoto článku 
smlouvy. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé Smluvní 
Straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného oznámení na adresu druhé Smluvní 
Strany uvedenou V záhlaví této smlouvy. Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní 
straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení doručeno. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících Ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
- nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů, 
- předmět plnění není dodán V takovém provedení, jak je uvedeno V této smlouvě, nebo 

technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku nebo předmět plnění 
není V souladu S čl. I odst. 2 této Smlouvy; 

- V Záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 
opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3 vadu neodstraní; 

- prodávající se Stane nespolehlivým plátcem dle Z. č. 235/2004 Sb.; 
Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody. 

Vzájemné vztahy smluvních stran Z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží kupující, 
jedno prodávající. 

Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto Smlouvu uveřejní na svém profilu 
vplném znění vsouladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
V platném Znění (dále jen „zákon o veřejných zakáZkách“). 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se Zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní Strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

Smluvní Strany si výslovně odlišně od § 2914 OZ ujednaly, že prodávající odpovídá za 
škodu způsobenou jeho zmooněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
,,pomocník“), jako by ji způsobil sám, a to i v případě, že se pomocník Zavázal provést 
určitou činnost samostatně.

5



10. Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná Ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí Ze Smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

11. Nedílnou Součástí této smlouvyjsou následující přílohy: 

Příloha č. l: Specifikace předmětu veřejné Zakázky 

V Praze dne: ....................... .. V Praze dne: ..................................... _. 

Digitálně podepsal
_ _ , V Dlgltâlfle  Datum: 2020.l0.0811:38:47 p0depSa| 

+0200' 
_ . . ...... 

Bg9i_<[§0_12 
jednatel děleqıflëëzlì/§ľ_Z02'00'

6



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě Č. 20/600/0438 

Ĺžl L J _. _ 
3 kW 290l 443 mm 400 V/ 
2,2 kW 50 Hz 

0 Vysoce kvalitní materiály a kvalita „Made in 0 
Germany" pro bezpečnost a odolnost. 

0 Výkonný motor umožňuje nepřetıiitý provoz. 

I ø 

Product 
\ number 

1. 

0 Řezné hřídele jsou vyrobené Z tvrzené ocele. 

Automatickéý Zpětný chod eliminuje uvíznuti papíru. 

Rozměr ř 

v mm 
3.9 X 40 

HSM Powerline 450.2 skartovací stroj 
Výkonný a odolný. Tento velký Skartovač dokumentů zajišťuje zabezpečení dat V archivech nebo centrálních stanicích 
pro skartování dokumentů. 

Světlená Zbezpečnostní závora pro automatický start/Stop. 

0 Bezpečnost uživatele pomoci nouzového vypínače. 
0 Funkční ovládací panel S LED indikátorem. 
0 Praktický Skládací stůl pro stohy papíru. 

0 Mobilni odpadová nádoba. 

Hmotnost 
v kg 
220 

ezu kapacita skartace v Stupeň bezpečností dle Skartovatelný 

P-4/0-3/T-4 I E-3/F-1 
z[§i_ Ň 

. 1503154 
. / 
ı - 

I 
l 1688144 2x157 

ıizıøøh 80 gını* 85 - D1N 66399 maľefifll 
70 -4' 

Ě 
I g`° ._ 

28 - 32 P-5/O-4/T-5/ E-4/ F›2 _ 220 
[ávfzvø 

Ř-:L 
1. 

_`|.

E 'T' ř-‹ 1. _ `; Stupeň bezpečnosti P-4: Rozměry (ŠxH×V): 750 x 665 x 1590 mm, barva: světle šedáy
W 

P ̌ -"47 “ Stupeň bezpečnosti P-5: Rozměry (ŠxH×V): 750 x 665 x 1590 mm. barva: světle šedáy 

ł

_

I 
9IE§

E 
4 kW 460 I 428 mm 400 V/ 

50 Hz 
0 High quality materials and "Made in Germany" quality for 0 

safety and durability. 
Cutting rollers made of hardened solid Steel. 0 

.I"' 111* 
' Product 

- .x ˇ number 
1534144 

Convenient material feeding via conveyor belt. 0 

0 Powerful motor allows for continuous Operation. 0 

An automatic return eliminates paperjams. 

Cutting size Cutting capacity Security level 
in mm in sheets 80 glmz DIN 66399 
11.8 144 

Digitálně podepsal 

 Datum: 2020.10.08 
fz"šLìl.$.ÍÉf.i°„TŠľ„ìl°*` 11z39z13 +O2'Oo' 

HSM Powerline FA 400.2 conveyor belt document shredder 
Thanks to its large throughput, this sturdy and durable document shredder is perfect for use in archives or central Stations 
for document Shredding. 

Effortless emptying via a removable trolley with a 
reusable collecting bag. 

User safety through erˇnergenoy off switch. 
Functional operator control panel with LED indicator. 
Extension of the loading table by 600 mm; used for 
material Storage (left or right). 

0 Mobile on castors. 

Shredder 
material 

Weight 
in kg 

P›1 /O~1 /T~1 /E-1 445 "TiQ '\É 4;) 
1513144 5.8 104 

_ .i;`..1 

„ăi 
P~2 /O~2 / T-2 / E-2 425 še GE'Ě 

ł 

I 1514144 508 x 50 96 P-3 / O-2 / T-3 / E~2
I 

'šä .___ÍŤ° Ý *JJ I °1=* 

., 1515144 3.9 X40 80 P-4/O‹3/T-4/E-3/F›1 
Ě] 

'_ 444 “Ĺ_'vb I =›=› 

Dimensions (W×D×H): 1157 × 1568 X1650 mm, colour: light grey1

I Options Order number 
Extension of the loading table by 600 mm, 1513100200 
on the left or right, as required 

Available for 
all versions 

I 
Energy efficiency class 
IE3 conform motors Additional shredder~material collecting trolley 1513070100 

for FA 400.2 
all versions 

. When Ordering please also corisider the consumable materials forthe HSM Powerline document Shredders on page 53. 
All specilicatiuiıs are listed Without guaraiitee. lecliiıical and design modifications reserved.


